
Tervitused nii Vantaalt kui Peterburist! 
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Kirja avapildid on tehtud Kelttos - seal peetud Ingeri kiriku

kirikukogu oli minu oktoobrikuise reisi peapõhjus. Startisime

kodust neljapäeval 10. oktoobril ja jõudsime Peterburi laupäeval

üsna hilja. Seekordne minek ei võtnud nii kaua aega mitte läbitud

kilomeetrite pärast, vaid seetõttu, et seisime Luhamaa piiripunktis

ööpäeva. Ja üldse kokku kulus piiride ületuseks 31,5 tundi.

Kokkuvõttes oli see tegelikult huvitav aeg. Suhtlesime selle aja

jooksul mitmete eestpalvetajatega. Palve ju ühendab ja nii

tundsime osadust ka seal pimedas autos istudes. Suur tänu kõigile

palvetajaile nii siis kui üleüldse. Teie palveid kuuldakse ja just

seepärast ongi misjonitöö ühistöö. Ilma eestpalvetajate ja

annetajate toetuseta ei saaks ma misjonitööl olla. 

Hannu pidas 13.10. Maria kirikus soomekeelse ja Jaani kirikus

eestikeelse jumalateenistuse. Jaanis tähistati lõikustänupüha ja

tõlkisin jutluse ka vene keelde. Juba järgmisel hommikul pidi

Hannu juba tagasi sõitma ja mina jäin veel nädalaks Peterburi.

17.-18. oktoobril kogunes niisiis Kelttos  kirikukogu. See valitakse

neljaks aastaks ja praegusele koosseisule oli see esimene kord

kokku tulla. Seetõttu otsustati koguneda kaheks päevaks. Esimene

päev oli koolituslik osa. Olen küll juba päris mitmel kirikukogul

olnud ja mul on ka muidu üsna hea ettekujutus kiriku

struktuurist ja tööst, aga isegi minu jaoks oli esimene päev väga

huvitav. Teisel päeval järgnes avajumalateenistusele tervituste osa,

kus sain sõna minagi ja lugesin ette piiskop Ove Sanderi tervituse. 

Edasi järgnes aruannete ja tööplaanide osa, kiideti heaks

dokument pühakirja eksimatuse kohta, ühtsed kriteeriumid

katehheedi, diakoni ja pastori ordinatsiooniks ning praosti

ametieeskiri.
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Ja lõpuks arutleti kiriku võimaliku nimevahetuse üle. Ingeri kirik on ammu oma “piiridest” välja

kasvanud. Kaugemal ei pruugita Ingerimaast midagi teada ja nimi võib kohati lausa eksitavalt

mõjuda. Eks aeg näitab, kas ja millal kirik oma nime vahetab. Nimevahetus pole iseenest midagi uut,

sest läbi ajaloo on kirikul olnud mitmeid erinevaid nimekujusid ja ka olemise vorme, muuhulgas on

oldud EELK üks praostkond.

Rõõmustasin jälle erinevate kohtumiste üle. Suhtlen paljudega küll interneti teel, aga silmast silma

kohtumisi need ju täielikult ei asenda. Sõlmisin ka uusi tutvusi kirikukogu uute liikmetega. Rõõm oli

kuulda leerilaste arvu kasvust. Keerulised ajad on pannud inimesi rohkem igavikulisi küsimusi

küsima. Ja rahusõnumit Jeesusest kui Päästjast kirikutes ju kuulutatakse.

Lasnamäe Püha Markuse kogudusse olen sel sügisel sattunut kahel korral. Septembri lõpus peeti

koguduse asutamispidu ja eelmisel pühapäeval seat koguduse õpetaja ametisse Urmas Nagel ja

abiõpetajaks Pavel Zajakin. Pildil laulab kogudus oma karjastele õnnistuslaulu.

Vasakpoolse pildi tegin Tallinna sadamas pärast laeva maabumist. Meri oli tormine ja kõigutas laeva

päri korralikult. Kuid vikerkaar tuletas meelde Jumala tõotust olla meiega. Vikerkaare nägemist võtan

iga kord ka päris isiklikult, Jumala ligiolu märgina. Nii julgustas selle nägemine ka seekord. Veel

teletas vierkaar meelde, et kui Jeesus on koos meiega “paadis”, pole meil vaja isegi tormituultes hirmu

tunda!

Eelmisel nädalal avastasin, et kevadel Lääne-Nigula koguduselt

õitsvana saadud kliivia on uuesti õide puhkenud. Lillevars oli

avastades veel väga lühike ja õied lehtede vahe peidus.  Kastmine on

kasvatanud vart ja toonud õied peidust välja. Laskem Jumalal end

“kasta” ja “õitsegem” nii Looja kui üksteise jaoks!

“Sina oled mu kaitse ja kilp; sinu sõna 

peale ma loodan.” (Ps. 119:114)


